PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAD - UENP

EDITAL PIBID Nº 01/2013

 CONVOCAÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos interessados a

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE DE BOLSISTA de iniciação à docência do Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID), nos termos do Edital nº 05/2012-

PROGRAD, de 30/05/2012, do Edital nº 06/2012 – PROGRAD, de 14 de junho de 2012, do

Edital nº 08/2012-PROGRAD, de 26 de junho de 2012, do Edital nº 12/2012 – PROGRAD, de

07 de agosto de 2012, e o Edital nº 17/2012, de 23 de agosto de 2012, conforme segue:

1. CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

SUB-PROJETOS:

1.1 GEOGRAFIA:

Coordenadora: Profa. Jully Gabriela Retzlaf de Oliveira

CANDIDATOS A BOLSISTAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA

CHAMADOS

Francielle Fernandes Moreno Picoli

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho, 17 de janeiro de 2013.

                    ORIGINAL ASSINADO                                            ORIGINAL ASSINADO
Professora Ana Rita Levandovski                      Professora Carla Holanda da Silva

Pró-reitora de Graduação                             Coordenadora Institucional do PIBID